

16 medali na II Grand Prix Polski Kyokushin Karate IKO Nakamura w Kielcach oraz 1 miejsce drużynowo dla Gołiński Team!

Kielce. W miniony weekend były stolicą wydarzeń sportowych. Do rywalizacji w Grand Prix Polski Karate Kyokushin podczas Targów Fit Weekend przystąpiło blisko 150 zawodników z całej Polski. Sędzią głównym zawodów był shihan Piotr Sawicki (Head of IKO Nakamura Poland).

Limanowski Klub Kyokushin Karate reprezentowali: Weronika Respekta, Bernard Zaczyński, Julia Matłąg, Szymon Dyrek, Brajan Bulanda, Alan Pękala, Smorońska Nikola, Piotr Kuchnia, Jozsko Włodarczyk, Wiktoria Kapera, Olimpia Sułkowska, Konrad Drożdż, Mateusz Majda, Konrad Nowak, Aleksandra Piórkowska, Laura Maślak, Mateusz Pławewski, Kacper Sukiennik, Oliwia Gągoła oraz Eryk Pająk.

19 zawodników z powiatu limanowskiego zdobyło 16 medali (7 złotych, 6 srebrnych oraz 3 brązowe), w tym pierwsze miejsce w klasyfikacji drużynowej.

Medaliści II Grand Prix Polski Kyokushin Karate w Kielcach:

- Julia Matłąg zajęła II miejsce w kumite 2008-2009 -33 kg.
- Szymon Dyrek zajął II miejsce w kumite 2008-2009 -33 kg.
- Brajan Bulanda zajął III miejsce w kumite 2008-2009 -40 kg.
- Alan Pękala zajął I miejsce w kumite 2008-2009 +40 kg.
- Wiktoria Kapera zajęła II miejsce w kumite 2004-2005 -55 kg.
- Olimpia Sułkowska zajęła II miejsce w kumite 2004-2005 +60 kg.
- Piotr Kuchnia zajął I miejsce w kumite 2004-2005 -50 kg.
- Laura Maślak zajęła II miejsce w kumite 2002-2003 -55 kg.

- Mateusz Majda zajął I miejsce w kumite 2002-2003 -75 kg.
- Konrad Drożdż zajął II miejsce w kumite 2002-2003 -75 kg.
- Konrad Nowak zajął III miejsce w kumite 2002-2003 -67 kg.
- Aleksandra Piórkowska zajęła II miejsce w kumite 2002-2003 +65 kg.
- Oliwia Gągola zajęła III miejsce w kumite 2002-2003 -55 kg.
- Mateusz Pławecki zajął I miejsce w kumite 2000-2001 +80 kg.
- Kacper Sukiennik zajął I miejsce w kumite 2000-2001 -70 kg.
- Eryk Pająk zajął I miejsce w kumite seniorów -85 kg.

Nad zawodnikami opiekę sprawowali shihan Zbigniew Goliński, sensei Zbigniew Gągola oraz sempai Tadeusz Dyrek oraz licznie zebrani rodzice naszych zawodników.

Shihan Zbigniew Goliński 5 dan (Branch Chief IKO Nakamura, sędzia międzynarodowy) oraz sensei Zbigniew Gągola 2 dan sędziowali większość walk turnieju.

źr.zdj.: www.karate.limanowa.pl

PRACA: ratownik medyczny, ratownik medyczny – kierowca

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego zatrudni ratowników medycznych do pracy w zespołach wyjazdowych do pełnienia dyżurów 8,12,16,24 h.

Forma zatrudnienia do uzgodnienia (umowa o pracę, umowa cywilno – prawna)

Wymagania: dyplom ratownika medycznego, prawo jazdy kat. B, orzeczenie lekarskie

i psychologiczne, uprawnienia do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych.

Szczegółowych informacji udziela Sekretariat Dyrekcji: 18 33 01 780 lub 18 33 01 792

Dziewięć remiz OSP z terenu powiatu limanowskiego otrzyma dofinansowanie

Prace remontowo-budowlane w remizach OSP oraz zagospodarowanie terenu wokół nich – to na te działania gminy i jednostki OSP z Małopolski otrzymały dofinansowanie w ramach konkursu Małopolskie Remizy 2018.

W sumie na remonty 83 strażnic samorząd województwa przeznaczył w tym roku ze swojego budżetu niemal 3 mln zł. Wśród remiz strażackich, które otrzymają dofinansowanie znalazło się dziewięć budynków ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu limanowskiego:

OSP Jurków Gmina Dobra – 41 560 zł
OSP Wilkowisko Gmina Jodłownik – 41 560 zł
OSP Szczawa Gmina Kamienica – 41 557 zł
OSP Laskowa Gmina Laskowa – 12 468 zł
OSP Wysokie Gmina Limanowa – 31 170 zł
OSP Łukowica Gmina Łukowica 41 560 zł
OSP Łostówka Gmina Mszana Dolna – 27 430 zł
OSP Niedźwiedź Gmina Niedźwiedź – 41 560 zł
OSP Tymbark Gmina Tymbark – 41 560 zł

Codzienna praca strażaków z jednostek OSP jest bezcenna.

Dlatego już od kilku lat dokładamy wszelkich starań, aby mogli pełnić swoją służbę w jak najlepszych warunkach, a uczestnicząc w akcjach ratunkowych mieli do dyspozycji nowoczesny sprzęt i samochody – mówił wicemarszałek Wojciech Kozak.

Za otrzymane z konkursu pieniądze mogą zostać sfinansowane zakupy materiałów budowlanych, które zostaną wykorzystane w remontach, prace remontowo-budowlane oraz zagospodarowanie terenu wokół remiz, w szczególności dotyczących części operacyjno-technicznej budynków, a także wykonanie i umieszczenie tabliczki informacyjnej o udzieleniu dotacji z budżetu Województwa Małopolskiego.

[Maopolskie Remizy 2018__lista_dotacje_1](#)

źr.oprac./zdj.: UMWM Kraków

Zapraszamy do PCIT Limanowa na wystawę Uczestników Warsztatów Artystycznych „Czerwone Korale” z Pisarzowej

Powiat Limanowski serdecznie zaprasza **27 kwietnia (piątek)** o godzinie **15.00** do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej na otwarcie wystawy prac **Uczestników Warsztatów Artystycznych „Czerwone Korale” z Pisarzowej**. Wystawę można

będzie oglądać w limanowskim buzodromie do 31 maja br.
Zapraszamy!

Warto wiedzieć...

„Czerwone korale” to warsztaty dla dzieci i młodzieży, które odbywają się co tydzień w Pisarzowej w świetlicy domu kultury. Co tydzień w sobotnie przedpołudnie spotykają się młodzi zgodnie z metryką urodzenia i „młodzi duchem” uczestnicy tej inicjatywy, a ich liczba stale się powiększa. Wszystko zaczęło się ponad dwa lata temu, kiedy to powstał pomysł, aby w ramach kultywowania tradycji uczyć młodych ludzi rzeczy, które odchodzą w niepamięć. Pięcioosobowa grupa dzieci robiła kwiaty z bibuły, nieśmiało rysowała laurki dla mam. Obecnie w warsztatach uczestniczy 35 osób w wieku od siedmiu do osiemdziesięciu lat. Warsztaty łączą bowiem trzy pokolenia i wiek nie ma tu żadnego znaczenia, liczy się entuzjazm, zaangażowanie i kreatywność. Mentorką warsztatów jest seniorka- skarbnica wiedzy o tradycji- Pani Antonina Lubera. Zajęcia dla dzieci prowadzą społecznie panie Małgorzata Górka, Zofia Rosiek, Marta Pawłowska i Sabina Frączek. Każda z nich obdarzona jest wieloma talentami i ma wiele pomysłów, aby zainteresować dzieci, odciągnąć je od komputera i przy okazji przemycić to, co w tradycji najważniejsze – dziedzictwo naszych przodków. Uczestnicy warsztatów „Czerwone korale” nauczyli się robić bibułowe kwiaty na palmy wielkanocne, które zdobią teraz Kościół w Pisarzowej. Wykonują co roku tradycyjne ozdoby choinkowe na kiermasz świąteczny – wspomagają w ten sposób akcje charytatywne. Ozdoby choinkowe zawieszane są również na wspólnie ubieranej choince w kościele parafialnym. „Czerwone korale” to także wspólne wykonywanie ozdób z koralików, haft wstążeczkowy i krzyżykowy, taniec i śpiew starych piosenek i pieśni. Tradycją warsztatów stały się spotkania z okazji „Dnia Matki”, „Dnia Babci i Dziadka”

uświetnione występami dzieci, noworoczny bal przebierańców i festyn z okazji „Dnia Dziecka”. Wiele można by pisać o atmosferze panującej na warsztatach, o powiększającej się liczbie uczestników, ale najważniejsza w tej inicjatywie są spontaniczność i symbioza młodości z wiekiem dojrzałym , oraz troska o to, by tradycję mieszkańców Pisarzowej ocalić od zapomnienia.



Powiat
Limanowski

Zapraszamy na



WERNISAŻ WYSTAWY

**prac Uczestników Warsztatów Artystycznych
„Czerwone Korale” z Pisarzowej**

27 kwietnia 2018 r. /piątek/ o godz. 15.00

**W Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej**

Rynek 25, /Buzodrom/



Wystawa będzie prezentowana do 31 maja 2018 r.

Przekazano sprzęt służący do cechowania drewna

Przedstawiciele Zarządu Powiatu Limanowskiego przekazali na ręce Nadleśniczych z Nadleśnictwa w Limanowej i Nadleśnictwa w Starym Sączu sprzęt służący do cechowania drewna. Przekazanie odbyło się 25 kwietnia w Starostwie Powiatowym w Limanowej.

Zakupiony sprzęt to około 23 tys. płytek do numerowania drewna stosowanych w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa. Sprzęt został zakupiony w związku z obowiązkiem cechowania drewna przez Starostę. Ocechowanie drewna pozyskanego w lasach jest zadaniem własnym Starosty wynikającym z art. 14a ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2100 ze zm.) oraz art. Rozporządzenia Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 24 lutego 1998 roku w sprawie szczegółowych zasad cechowania drewna, wzorów urządzeń do cechowania i zasad ich stosowania oraz wzoru dokumentu stwierdzającego legalność pozyskania drewna (Dz. U. z 21.03.1998, nr 36, poz.201). Sprzęt ten został przekazany dla Nadleśnictwa Limanowa w związku z przejęciem tego obowiązku przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Limanowa Jana Legutko i Nadleśniczego Nadleśnictwa Stary Sącz Pawła Szczygła w drodze porozumienia.

W oficjalnym przekazaniu sprzętu do użytkowania przez Nadleśnictwo w Limanowej i Nadleśnictwo w Starym Sączu, uczestniczyli Starosta Limanowski Jan Puchała, Członek Zarządu Agata Zięba oraz Nadleśniczy Nadleśnictwa w Limanowej Jan Legutko i Nadleśniczy Nadleśnictwa w Starym Sączu Paweł Szczygieł.



Uczniowie z limanowskich szkół nagrodzeni w 63. Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim

Zakończyły się eliminacje rejonowe 63. OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO dla uczczenia stulecia odzyskania niepodległości, które przeprowadzone zostały 9 kwietnia w Teatrze im. L. Soluskiego w Tarnowie oraz 10 kwietnia w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu. Wśród nagrodzonych znaleźli się uczniowie ze szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Limanowskiego.

Swoim zasięgiem eliminacje do sądeckiego i tarnowskiego etapu rejonowego 63. OKR objęły powiaty bocheński, brzeski, dąbrowski, gorlicki, limanowski, nowosądecki, nowotarski, tarnowski, tatrzański oraz miasta Nowy Sącz i Tarnów. W sumie w czterech Turniejach Konkursu zaprezentowało się **133 uczestników**: 86 w Turnieju Recytatorskim, 24 w Turnieju Poezji Śpiewanej, 12 w Turnieju „Wywiedzione ze Słowa” oraz 11 w Turnieju Teatrów Jednego Aktora.

9 kwietnia odbyły się przesłuchania konkursowe eliminacji rejonowych w Teatrze im. L. Solńskiego w Tarnowie. Natomiast dzień później, 10 kwietnia, na scenie Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ zaprezentowało się 36 wykonawców zakwalifikowanych spośród 103 uczestników eliminacji powiatowych, przeprowadzonych w pięciu miejscowościach: Gorlicach, Limanowej, Nowym Sączu, Nowym Targu oraz Starym Sączu.

Młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Limanowskiego, która otrzymała nagrody i wyróżnienia:

W Turnieju Recytatorskim w kat. Młodzieży szkół ponadgimnazjalnych II NAGRODĘ wraz z kwalifikacją do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie otrzymała – Joanna Szubryt z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej

WYRÓŻNIENIE bez kwalifikacji do eliminacji wojewódzkich otrzymała Joanna Augustyn z Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej

W Turnieju Teatrów Jednego Aktora I NAGRODĘ wraz z kwalifikacją do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie otrzymała Kinga Król z Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Sączu uczennica I LO w Limanowej

IV w Turnieju „Wywiedzione ze Słowa” WYRÓŻNIENIE bez kwalifikacji do eliminacji wojewódzkich otrzymał Patryk Lupa z Limanowskiego Domu Kultury uczeń I LO w Limanowej

Uczestników wysłuchała Komisja Artystyczna w składzie:

- Jan Korwin Kochanowski (przewodniczący Jury) – aktor, reżyser i scenarzysta, dyrektor artystyczny Szkoły Aktorskiej SPOT w Krakowie,
- Grzegorz Juras – aktor, pedagog, wykładowca w Szkole Wokalno-Aktorskiej i Szkoły Muzycznej im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie,
- Aleksander Smaga – główny specjalista ds. muzyki w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

[Protokół Komisji Artystycznej](#)

GALERIA

źr.zdj. MCK Sokół

Laureatka 30. Olimpiady Filozoficznej Dorota Banaś

W ubiegłym tygodniu w Warszawie, w gmachu Polskiej Akademii Nauk odbyło się ogłoszenie wyników 30. Olimpiady Filozoficznej, w której XII miejsce zajęła Dorota Banaś, uczennica I Liceum Ogólnokształcącego w Limanowej.

Dorota Banaś jest uczennicą klasy III G o profilu humanistycznym. W dniu 14 kwietnia 2018r. broniła pracy Pt. "Jaką rolę w kształtowaniu obrazu świata odgrywają dzisiaj nauka, filozofia i religia (teologia)?" Egzamin ustny składał

się z dwóch części: pierwszą stanowiła rozmowa z członkami komisji na temat pracy etapu szkolnego, drugą natomiast stanowiła analiza fragmentu tekstu źródłowego. Spośród 130 uczniów z całej Polski uczennica zajęła XII miejsce. Oznacza to dla naszej mistrzyni 100% punktów na egzaminie maturalnym z filozofii oraz wstęp na wydziały filozoficzne wyższych uczelni czy też dodatkowe punkty na inne kierunki studiów w całej Polsce. Laureatka może ubiegać się również o stypendium naukowe już na I roku na każdej uczelni.

Jak mówi Dorota Banaś „ Filozofia zmusza do zajmowania krytycznej postawy wobec zastanej rzeczywistości, jest sztuka argumentowania i dyskusji, poszerza perspektywę i sprawia, że na nowo odkrywamy pełnię człowieczeństwa oraz naszej moralności. Do poważnego zajęcia się filozofią zainspirowała mnie jej interdyscyplinarność oraz zajęcia w szkole. Jako pień, z którego wyrosły nauki szczegółowe, filozofia stanowi dla mnie ich spoiwo i pozwala wysnuwać wspólne wnioski na temat wiadomości z różnych dyscyplin. Wiedza staje się spójniejsza i daje wrażenie bycia bliżej prawdy.”

Laureatka interesuje się zarówno filozofią, jak i psychologią. Rok temu wygrała Turniej Wiedzy Psychologicznej miesięcznika „Charaktery”, a także Konkurs Filozoficzny Interdyscyplinarnych Warsztatów Filozoficznych UP JP II, zyskując w ten sposób indeks i stypendium na I roku studiów. Wieloletni członek limanowskiego chóru Canticum Iubilaeum.

Uczennicy Dorocie Banaś życzymy dalszych sukcesów!



Źródło: tekst+ zdjęcia – I Liceum Ogólnokształcące w Limanowej

Konkurs na stanowisko dyrektora DWDZ w Porębie Wielkiej

OGŁOSZENIE O KONKURSIE

**Powiat Limanowski ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko
dyrektora**

Domu Wczasów Dziecięcych w Porębie Wielkiej

adres: 34-735 Niedźwiedź, Poręba Wielka 205

Do konkursu może przystąpić osoba, która:

1. Jest nauczycielem mianowanym lub dyplomowanym, który spełnia łącznie następujące wymagania:

1) posiada wykształcenie wyższe i tytuł zawodowy magister, magister inżynier lub równorzędny, oraz przygotowanie pedagogiczne i kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w danej placówce;

- 2) ukończył studia wyższe lub studia podyplomowe, z zakresu zarządzania albo kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli;
- 3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy pedagogicznej na stanowisku nauczyciela lub pięcioletni staż pracy dydaktycznej na stanowisku nauczyciela akademickiego;
- 4) uzyskał:
 - a) co najmniej dobrą ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu lat pracy lub
 - b) pozytywną ocenę dorobku zawodowego w okresie ostatniego roku albo
 - c) w przypadku nauczyciela akademickiego – pozytywną ocenę pracy w okresie ostatnich czterech lat pracy w szkole wyższej – przed przystąpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora,
- 5) spełnia warunki zdrowotne niezbędne do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym;
- 6) ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw publicznych;
- 7) nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), a w przypadku nauczyciela akademickiego – karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.2)), oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne;
- 8) nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe;
- 9) nie toczy się przeciwko niemu postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego;
- 10) nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o

odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1311);

11) w przypadku cudzoziemca – posiada znajomość języka polskiego poświadczoną na zasadach określonych w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. z 2011 r. poz. 224 i 455, z 2015 r. poz. 1132 oraz z 2017 r. poz. 60).

2. Ponadto do konkursu może przystąpić osoba niebędąca nauczycielem, która spełnia łącznie następujące wymagania:

1) posiada obywatelstwo polskie, z tym że wymóg ten nie dotyczy obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym oraz Konfederacji Szwajcarskiej;

2) posiada wykształcenie wyższe i tytuł zawodowy magister, magister inżynier lub równorzędny;

3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy, w tym co najmniej dwuletni staż pracy na stanowisku kierowniczym;

4) nie toczy się przeciwko niej postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne;

5) spełnia wymagania określone w pkt. 1 ppkt 2, 5, 6, 8, 10 i 11.

3. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać:

a) uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz koncepcję funkcjonowania

i rozwoju placówki,

b) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację o:

– stażu pracy pedagogicznej – w przypadku nauczyciela albo

– stażu pracy dydaktycznej – w przypadku nauczyciela akademickiego, albo

– stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym – w przypadku osoby niebędącej nauczycielem,

c) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata:

- imię (imiona) i nazwisko,
- datę i miejsce urodzenia,
- obywatelstwo,
- miejsce zamieszkania (adres do korespondencji),

d) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w lit. b: świadectwa pracy, zaświadczenia o zatrudnieniu lub inne dokumenty potwierdzające okres zatrudnienia,

e) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia studiów wyższych lub świadectwa ukończenia studiów podyplomowych z zakresu zarządzania albo świadectwa ukończenia kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą,

f) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego, o którym mowa w ustawie

z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. z 2011 r. poz. 224 i 455, z 2015 r. poz. 1132 oraz z 2017 r. poz. 60)

- w przypadku cudzoziemca,

g) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym,

h) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie

o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne,

i) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe,

j) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1311),
k) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1721, 1948, 2260 i 2261 oraz z 2017 r. poz. 1530) – w przypadku kandydata na dyrektora publicznej szkoły urodzonego przed dniem 1 sierpnia 1972 r.,
l) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię aktu nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego – w przypadku nauczyciela,
m) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię karty oceny pracy lub oceny dorobku zawodowego – w przypadku nauczyciela
i nauczyciela akademickiego,
n) oświadczenie, że kandydat nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) lub w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) – w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego,
o) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych
i korzysta z pełni praw publicznych.

4. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym, telefonem kontaktowym oraz dopiskiem: „Konkurs na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Porębie Wielkiej” w terminie do dnia 9 maja 2018 r., na adres: Starostwo Powiatowe w Limanowej ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa (Budynek B, Kancelaria ogólna.)

5. Dopuszcza się składanie ofert w postaci elektronicznej, przy czym oferty składane w tej postaci powinny być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP i zawierać elektroniczne kopie dokumentów wymaganych jako załączniki do oferty. Adres elektronicznej skrzynki podawczej, na który można przesyłać oferty: /0c0mt69yxv/SkrytkaESP

6. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu Limanowskiego ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

Limanowa, dnia 25 kwietnia 2018 r.

XVII Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny

Z okazji Światowego Dnia Ziemi 24 kwietnia 2018r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Dobrej odbył się XVII Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny pod hasłem *End Plastic Pollution*.

W konkursie wzięło udział 7 Szkół Podstawowych z Gminy Dobra. Uczestnicy konkursu rozwiązywali zadania pisemne, ćwiczenia na tablicy interaktywnej oraz prezentowali plakat zgodny z obowiązującym hasłem tegorocznego Dnia Ziemi. Wśród uczestników konkursu panowała przyjazna atmosfera i zdrowa rywalizacja. Wyniki prezentują się następująco:

I miejsce- Szkoła Podstawowa w Stróży

II miejsce- Szkoła Podstawowa w Chyszówkach

III miejsce- Szkoła Podstawowa w Jurkowie

Nad prawidłowym przebiegiem ekologicznych zmagañ czuwało jury w składzie: mgr inż. Piotr Ociepka z Powiatowego Centrum Ekologicznego Starostwa Powiatowego w Limanowej, mgr inż. Michał Kosiarski – podleśniczy Gorczańskiego Parku Narodowego oraz mgr inż. Daniel Michorczyk z Urzędu Gminy Dobra.

Dzięki sponsorom: Starostwu Powiatowemu w Limanowej, Wójtowi Gminy Dobra oraz pracownikom Gorczańskiego Parku Narodowego, uczestnicy konkursu otrzymali piękne nagrody rzeczowe, krzewy ozdobne oraz albumy przyrodnicze. Wszystkim darczyńcom z całego serca składamy podziękowania za wsparcie.

Uczestnikom konkursu i ich nauczycielom serdecznie dziękujemy za udział i zapraszamy za rok!

[GALERIA](#) na Facebooku

VII Bieg Ziemi Limanowskiej – ostatni tydzień zapisów

1 maja br. w Starej Wsi odbędzie się 7. Bieg Ziemi Limanowskiej im. Św. Jana Pawła II. Bieg odbędzie się pod Honorowym Patronatem Ordynariusza Diecezji Tarnowskiej Ks. Biskupa Andrzeja Jeża. To ostatni tydzień, aby zgłosić swój udział w tegorocznym Biegu.

Przedsięwzięcie służyć ma m.in. uczczeniu 100 -lecia odzyskania niepodległości, uczczeniu rocznicy kanonizacji św. Jana Pawła II jako promotora wartości chrześcijańskich i

aktywnego stylu życia oraz popularyzowaniu aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży.

Współorganizatorem wydarzenia jest Powiat Limanowski.

Zgłoszenia do uczestnictwa w Biegu przyjmowane są do dnia 28 kwietnia elektronicznie – poprzez stronę www.pifsport.pl

[REGULAMIN 7 Biegu Ziemi Limanowskiej](#)